Agregat prądotwórczy DeWalt DXGNP85E
Cena brutto: 6075.22 PLN
Cena netto: 6075.22 PLN
Stawka VAT: 0%
Link do produktu: https://centrumstrazaka.pl/produkt/agregat-pradotworczy-dewalt-
dxgnp85e/
Agregat prądotwórczy DeWalt DXGNP85E – 8,0 kW ciągłej / 8,5 kW maks., 230 V
(AVR)
Mocny, jednofazowy generator do zastosowań profesjonalnych i awaryjnego zasilania w
domu. DXGNP85E oferuje 8,0 kW mocy ciągłej (8,5 kW maks.) przy 230 V/50 Hz, stabilizację
AVR, 100% miedzianą prądnicę oraz czytelny multimetr LED (kW/Volt/Amp/Hz + licznik
godzin). Rozruch ręczny i elektryczny ułatwia start w każdych warunkach
Najważniejsze zalety
8,0 kW ciągłej / 8,5 kW maks. – pewne zasilanie wymagających odbiorników i
elektronarzędzi.
AVR + uzwojenia 100% miedź – stabilne napięcie i wysoka trwałość
Rozruch elektryczny + ręczny – wygoda i niezawodność.
Multimetr LED i licznik godzin – pełna kontrola parametrów i serwisu.
Zbiornik 28 l – długi czas pracy między tankowaniami.
Zabezpieczenie przed brakiem oleju i przeciążeniem – bezpieczeństwo pracy.
Gniazda i wyposażenie
1× 230 V / 32 A (CEE)
1× 230 V / 16 A (Schuko)
1× 12 V DC (8,3 A) – do ładowania akumulatorów
W zestawie: instrukcja; wyjście 12 V do ładowania
Dane techniczne
Napięcie/faza: 230 V, jednofazowy, 50 Hz
Moc maks./ciągła: 8500 W / 8000 W
Silnik: 4-suwowy DeWalt DW460(E)-V, 456 cm³; rozruch ręczny i elektryczny
Zbiornik paliwa: 28 l | Olej: 1,1 l
Poziom dźwięku: ok. 90 dB(A) w odległości 7 m
Wymiary (D×S×W): 696 × 553 × 628 mm
Masa (na sucho): ok. 96 kg
Idealny do:
placów budowy, warsztatów, małych firm oraz jako zasilanie awaryjne w domu i na działce
ZASADY GWARANCJI
Podstawowa gwarancja: 12 miesięcy - od pierwszego uruchomienia
Rozszerzona gwarancja: 60 miesięcy - od pierwszego uruchomienia u autoryzowanego
dealera pod warunkiem wykonywania okresowych przeglądów zgodnie z instrukcją obsługi, w
autoryzowanych serwisach.